
2021 年 4 月吉日 

お客様各位 
                                         埼玉県狭山市柏原 337-26                       
                                  小島化学薬品株式会社 
                                         営業本部 

                                 TEL 04-2953-9231 
                                   FAX 04-2953-9237 

                  

休業日のご案内 
 

      拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら弊社休業日を下記の通りとさせて頂きます。 

      休業中何かとご不便をお掛けすることと思いますが、何卒ご理解を 
      賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                           敬具 
 

記 
 

1. 休業日 2021 年 4 月 29 日(木)～2021 年 5 月 5 日(水) 
        

2. お願い 上記の日は、出荷及び荷受の対応ができませんので、ご注文及び 
弊社にご発送いただく場合は、誠に申し訳ございませんが、 
ご注意くださいますようお願いいたします。 

              尚、この期間中ご注文・納品のご予定がある場合につきましては、 
              予めご連絡を頂ければ幸いに存じます。      
 
   3.休業中の緊急連絡先 

①本社 営業部部長        蓑輪携帯 090-8941-6703 
表面技術部 部長    渡邊携帯 080-5415-8943 

②中部・西日本営業所 , 九州出張所  
所長             山口携帯 090-1668-0413 

                                 以上 


